ДЕЛЕГАЦИЈА ВО МЕШОВИТИОТ ПАРЛАМЕНТАРЕН 

КОМИТЕТ- РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА и ЕУ

9-ти СОСТАНОК

НА  МЕШОВИТИОТ ПАРЛАМЕНТАРЕН

 КОМИТЕТ-РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА и ЕУ

Скопје, 3-4 ноември 2011

Собрание на Република Македонија, Кристална Сала

програма
Среда, 2 ноември 2011 година         
19.00-20.30
Дебата со претставници од граѓанското општество на тема „Перспективите за отворено мултикултурно општество во контекст на десетгодишнината од Охридскиот рамковен договор“, ко- претседавана од  г. Ќенан Хасипи, ко-претседавач на Мешовитиот парламентарен комитет-Република Македонија и Европска унија и г. Јорго Шацимаркакис, член на Мешовитиот парламентарен комитет - Република Македонија и Европската унија, во присуство на членовите на двете делегации во Мешовитиот парламентарен комитет - Република Македонија и Европската унија 
                          Четврток, 3 ноември 2011 година
08.30-10.00
Брифинг од г. Роберт Лидел, в.д шеф на Делегацијата на ЕУ  во Република Македонија и други Амбасадори на земјите членки на ЕУ


(Во организација на Делегацијата на ЕУ) 
12.00
Средба со  Н.Е. г. Никола Груевски, претседател на Владата на Република Македонија



Место: Влада  на Република Македонија
13.00-14.15
Работен ручек на Бирото на МПК, приредува г. Ќенан Хасипи, претседател на Делегацијата на Собранието на Република Македонија во Мешовитиот парламентарен комитет - Република Македонија  и ЕУ
                        Место: Банкет сала во Собранието на Република Македонија

15.00

Прва работна сесија на 9-тиот состанок на Мешовитиот парламентарен комитет - Република Македонија и ЕУ.



Место: Кристална сала, Собрание на Република Македонија


Поздравни обраќања  на  г. Ќенан Хасипи и г. Јорго Шацимаркакис,       ко-претседавачи на Мешовитиот парламентарен комитет - Република Македонија и ЕУ



Размена на мислења со: 
- г. Роберт Лидел, в.д. шеф на Делегацијата на ЕУ  во РМ, во име на Европската унија,


- г-ѓа Теута Арифи, заменик-претседател на Владата задолжена за евроинтеграции и

                       -  г. Никола Попоски, министер за надворешни работи, во име на Владата на Република Македонија
- г. Ричард Хјуит, известител за Република Македонија, член на Комисијата за надворепни работи на ЕП

18.30

Затворање на Првата работна сесија  
20.00-21.30      Вечера во чест на гостите приредува Н.Е.г. Трајко Вељаноски, претседател на Собранието на Република Македонија














со покана

Петок, 4 ноември 2011 година
09.00-12.00
Втора работна сесија на на 9-тиот состанок на Мешовитиот парламентарен комитет - Република Македонија и ЕУ


Место: Кристална сала, Собрание на Република Македонија
12.00-12.30
Конференција за печат на ко-претседавачите на Мешовитиот                         парламентарен комитет - Република Македонија и ЕУ
                        Место: Кристална сала
12.45-14.00
Ручек во чест на гостите приредува г. Ќенан Хасипи, претседател на Делегацијата на Собранието на Република Македонија во Мешовитиот парламентарен комитет - Република Македонија и ЕУ
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